

RECEBEMOS DE ROBERTO SACONI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.064 SÉRIE 001
EMISSION: 02/06/2026 - DEST. / REM.: CARLOS ALBERTO BENAGLIA - VALOR TOTAL: R\$ 10.035,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
ROBERTO SACONI		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO	
AVENIDA ERNESTO ANTONIO GUIRRO, 810 - JARDIM VENEZA - CEP:01490-423 - ITAPOLIS - SP TEL: _____		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.064 fl. 1 /1 SÉRIE 001		3526 0637 6684 8400 0151 5500 1000 0000 6419 1492 2948	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA				135262147553323 02/06/2026 12:37:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
375137576117				37.668.484/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO		
				CARLOS ALBERTO BENAGLIA		071.366.048-18		02/06/2026		
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA		
RUA ITALO PROSPERO, 205 CASA				SANTA CLARA		14906-051		02/06/2026		
MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
ITAPOLIS					SP				12:37:37	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.817,91	10.035,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.035,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
					0 - REMETENTE									
			ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)				PESO LÍQUIDO (Kg)		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
0000000000001	LAJE H8 METROS	69109000	0102	5102	MT	107,00	55,00	5.885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000001	BARRA DE FERRO 10 MM 3/8	72085100	0102	5101	UN	50,00	50,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000002	BARRA DE FERRO 08 MM 5/16	73089010	0102	5102	UN	50,00	33,00	1.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS	